UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Công điện

số 34/CĐ-TTg ngày 10/4/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1011/SVHTTDL-QLDL ngày 11/4/2025 về việc lấy ý kiến về dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Công điện số 34/CĐ-TTg ngày 10 tháng 4 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ về việc thúc đẩy phát triển du lịch, bảo đảm thực hiện tốc

độ tăng trưởng kinh tế hai con số; sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Sở Xây

dựng thống nhất với nội dung dự thảo và không tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Xây dựng đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(Linh).

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-04-14T08:28:45+0700
	Võ Phiến

		2025-04-14T09:01:21+0700

		2025-04-14T09:01:21+0700

		2025-04-14T09:01:21+0700